

**GITANJALI****GITANJALI GEMS LIMITED**

CIN: L36911MH1986PLC040689

Regd. Office: A-1, 7th Floor, Laxmi Tower, Bandra Kuria Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051.  
Tel.: 022-4035 4600/601, Fax: 022-4010 2005.

E-mail Id: investors@gitanjaligroup.com, Website: www.gitanjaligroup.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that:

1. The 31<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gitanjali Gems Limited (the "Company") will be held at Boundary Hall, First Floor, MCA Recreation Centre, RG-2, G-Block, Bandra - Kuria Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 on Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2017 at 9.00 am. to transact the Businesses as set out in the Notice Convening the AGM. The copies of the Notice of the AGM together with the Annual Report for the Financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 have been sent by Electronic Mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant (s) for communication purposes. Hard copies of Annual Report will be supplied to those Shareholders holding shares in Electronic Mode as and when requested. For Members who have not registered their email addresses, physical copies of the Annual Report for the Financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 have been dispatched by the permitted mode. In case of non receipt of the Notice of AGM and Annual Report by any Member, a copy of the same can be obtained by writing to the Company Secretary at investors@gitanjaligroup.com or by downloading it from the Company's website <http://www.gitanjaligroup.com> or <http://www.evoting.karvy.com>

2. Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulation 2015, ("Listing Regulation") that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 16<sup>th</sup> September, 2017 to Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2017 (both days inclusive) to determine the members entitled to receive the dividend for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2017.

3. In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, Secretarial Standard on General Meeting issued by Institute of Company Secretaries of India and regulation 44 of Listing Regulation, it is hereby informed that:

a) The Members can cast their vote on resolutions proposed to be passed at the AGM through remote e-voting facility provided by Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"). Apart from providing remote e-voting facility, the Company is also providing facility for voting by Ballot at the AGM for all those members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility.

b) The Company has fixed Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2017 as the "cut-off date" to determine the eligibility to vote by electronic means or in the said Annual General Meeting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

c) The remote e-voting facility shall commence on Monday, 25<sup>th</sup> September, 2017 at 9.00 a.m. and shall end on Wednesday, 27<sup>th</sup> September, 2017 at 5.00 p.m. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 27<sup>th</sup> September, 2017. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Provided further that a Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast his/her vote again at the AGM.

d) Any person who becomes a Member of the Company after the date of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date/entitlement date i.e. Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2017 may obtain the User ID and Password by sending an email request to [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or [investors@gitanjaligroup.com](mailto:investors@gitanjaligroup.com).

e) In case of any queries/grievances on remote e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the downloads section of Karvy's e-voting website <https://evoting.karvy.com> or Ms. Pankhuri Warange, Company Secretary of the Company by writing at Gitanjali Gems Limited, A-1, 7<sup>th</sup> Floor, Laxmi Tower, Bandra-Kuria Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 or through telephone at 022-4035 4600/601 or through email at [investors@gitanjaligroup.com](mailto:investors@gitanjaligroup.com).

f) The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the Financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 is available on Company's website [www.gitanjaligroup.com](http://www.gitanjaligroup.com) and <https://evoting.karvy.com>.

g) The details of the said meeting are also available on the website of the Company <https://www.gitanjaligroup.com> and the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

By Order of the Board of Director  
For Gitanjali Gems Limited(Pankhuri Warange)  
Company Secretary

Place: - Mumbai

Date: - 04th September, 2017

**20 MICRONS<sup>®</sup>**  
LIMITED

CIN: L99999GJ1987PLC009768

Regd. Office: 9-10, GIDC Industrial Estate, WAGHODIA, Dist.: Vadodra.

Ph.: 02668 - 292297, Email: [co\\_secretary@20microns.com](mailto:co_secretary@20microns.com)**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR  
THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2017**

(₹ in Lacs Except FPS)

**Oil and Natural Gas C**

ONGC, Chennai

Incharge, MM, ONGC, Chennai invites 'e-bids' under Two Bid System as per details given below:-

Tender No.: M26MC17007 (e-tender). Brief: Des Drilling (SHD) and Seismic Job Services (SJS) to KG-PG Basins. Period of Contract: 2 years. Perfrom 05.09.2017 to 28.09.2017. Techno-Commercial Bid 28.09.2017 Techno-Commercial Bid opening date/tin For other details of this tender including corrigendum website [tenders.ongc.co.in](http://tenders.ongc.co.in) and [etender.ongc.co.in](http://etender.ongc.co.in) exigencies ONGC at its option may decide to extend the bid closing/opening date/time in future which will be website for information. Bidders should regularly visit latest information in this regard. New vendors should issue of vendor code number along with all the re working days prior to bid closing date.

**ORIENTAL VENEER PRODI**Regd Office: Village Aghal, Via Kalyan Railway  
CIN: L02005MH1991PLC06E-mail: [compliance.ovpl@gmail.com](mailto:compliance.ovpl@gmail.com) Phone**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 5<sup>th</sup> September, 2017 at 11.00 am. in the Corporate Office of the Company situated at 16, Masca, 400 010, Inter-alia, to consider and approve, the un-audited financial statements for the first quarter ended June 30, 2017 and to consider and approve the financial statements for the first quarter ended June 30, 2017.

The said notice may be accessed on the Company's website on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For Orien

Date: September 05, 2017

Place: Mumbai

Company S



CIN: L74210TG1987PLC00

Regd. Office: 802, Babukhan Estate, Basheerba

Corporate Office: Plot No. 1, Sagar Society, R

Hyderabad - 500034, Tel: 040-23550502/ 503, E

Website: [www.alphageoindia.com](http://www.alphageoindia.com)**NOTICE OF LOSS OF SHARE**

Notice is hereby given that the following shares of the Company have been reported to be lost by the registered holders thereof have applied for the issue of duplicate certificates.

S. No	Folio No (s)	Name of the Shareholder	Share Certificate No.
1.	0015715	HEMLATA S NAKER SHANTILAL D NAKER	9402
2.	0017106	NEENA RAO	10550
3.	0019744	HEERABEN P DESAI	12318

The Public hereby cautioned against purchase of shares in any way with the above share certificates. Any claim(s) in respect of the said share certificates, if any, such claim(s) with the Company at its registered office address given above within 15 days of publication of this notice, which no claim will be entertained and the issue of duplicate share certificates.

Hyderabad  
04.09.2017

For Al

**क विकास महामंडळ**  
(अंगिकृत व्यवसाय)

सन २०१७-१८ किराता शुद्धिपत्र क्र. १

नवशक्ति, मुंबई आवृत्ती या वृत्तपत्रामध्ये  
तील खालीलप्रमाणे अनुक्रमांक असलेल्या  
उपलब्धतेचा कालावधी वाढविण्याबाबत

शील	अंदाजित रक्कम
योग वसाहत.. भूखंड विकास कामे.	₹. ४५,१५,५७१.००

दिवसांक १९.०९.२०१७ पर्यंत १९.००  
स्थळावर उपलब्ध असून, इच्छुक  
निविदा भराव्यात.

निविदा भरली असेल अथवा अपलोड  
करून किंवा बदल न करता सदर निविदा  
कृपया नोंद घ्यावी. अशा कंत्राटदारांनी  
नाही अथवा अपलोड केली नाही तर  
न आपोआप बाद होईल.  
दल करण्यात आलेला नाही.

रिक्व्हरी मॅनेजमेंट ब्रांच  
प्रगती टॉवर, सी-९, जी ब्लॉक, १ ला मजला,  
ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१,  
२६५३२७०४, २६५३२७०८४ फॅक्स: २६५३२६५८

प्र.सं IV  
**सूचना**  
-८ (१)  
लक्ष्यीकरिता

असेट रिक्व्हरी मॅनेजमेंट शाखा, वांद्रे-पूर्व,  
टायडेशन अॅन्ड रिक्व्हरी ऑफ फायनान्सिअल  
ट (दुसरा) अॅक्ट, २००२ अन्वये आणि कलम १३  
२००२ च्या नियम ३ अन्वये प्रदान केलेल्या  
२०१६ रोजीस भागणी सूचना जारी करून  
नालांजी, प्रो.प्रा. श्री. प्रशांत यु. जोशी, श्री.  
आणि श्रीम. हर्षदा पी. जोशी यांना सूचनेत नमूद  
कोटी संस्थांशी लाख बासठ हजार पाचशे  
२०१६ रोजीस च्यासह पुढील व्याज आणि दिनांक  
च्या तारखेपर्यंतचे अनुषंगिक खर्च, दर, आकार इ.  
ता तारखेपासून ६० दिवसांत करण्यास सांगितले होते.  
सुकती करण्यामध्ये कसर केलेली आहे, कर्जदार  
भोते की, निम्नस्वाक्षरीकृत्यांनी त्यांना प्रदान केलेल्या  
१३(४) सहाय्यता सदर नियमावलीचा विषय १९  
२०१७ रोजी सांकेतिक कळवी घेतलेला आहे.  
याद्वारे सावधान करण्यात येते की, त्यांनी सदर  
णि सदर मिळकतीवरील कोणताही देवघेवीचा  
श्री मॅनेजमेंट शाखा, वांद्रे-पूर्व, मुंबईच्या रक्कम  
आणि च्यासह पुढील व्याज आणि त्यावरील इतर आकार

अॅक्टच्या कलम (१३) च्या उप-कलम (८)  
भात आहे.

कृतीचे वर्णन  
यत्र बाजार समिती, शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, प्लॉट  
मंवाजोगाई, जि. बीड (महाराष्ट्र) - ४३१५१७.

सही/-  
प्राधिकृत अधिकारी  
पंजाब नॅशनल बँक  
एआरएमबी, मुंबई.

ब्रेकर्स लिमिटेड  
एच१९८१पीएलसी०२४७७४)

**GITANJALI**  
GITANJALI GEMS LIMITED

सीआयएन: L36911MH1986PLC040689  
नोंदणीकृत कार्यालय: ए-१, ७ वा माळा, लक्ष्मी टॉवर, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई 400051  
दूरध्वनी: 022-4035 4600/601, फॅक्स: 022-4010 2005,  
इमेल: investors@gitanjaligroup.com, वेबसाइट: www.gitanjaligroup.com

**सूचना**

या अन्वये अशी नोटीस बजावली जात आहे की:

- गीतांजली जेम्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांनी 31 वीं सर्वसाधारण वार्षिक बैठक (एजीए) बाळंढरी हॅल, पहिला मजला, एस्सीए रिक्लिंग सेंटर, आरजी-२, जी-ब्लॉक, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई 400051 येथे पुन्हा दि. 28 सप्टेंबर 2017 रोजी सकाळी 9 वाजता एजीए-बसण्यासाठी नोटीस देण्यात आल्यामुळे या बैठकीस उपस्थित राहण्यासाठी सूचना होईल. च्या सदस्यांचे इमेल अड्रेस कंपनी/मुंबईतील सहभागीकडे संपर्क हेतूसाठी नोंदवलेले आहेत अशा सर्वाना एजीएच्या नोटीसीच्या प्रती, 31 मार्च 2017 रोजी संपलेल्या वार्षिक वर्षाच्या अहवालानसह इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवण्यात येण्यात आले. वार्षिक अहवालाच्या संपर्कीकृत प्रती अशा भागधारकांस पुढच्या जादील ज्यांनी वेळोवेळी किती केली तेव्हा इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मागण्यात येऊ शकते. इमेल अड्रेस न नोंदवलेल्या सदस्यांना, 31 मार्च 2017 रोजी संपलेल्या वार्षिक वर्षाच्या वार्षिक अहवाल पत्त्यानी अहवालाच्या वार्षिक अहवाल अहवाल एजीए नोटीस तसेच वार्षिक अहवाल मिळाले नसल्यास, investors@gitanjaligroup.com वर कंपनी संचितार लिहून किंवा http://www.gitanjaligroup.com अथवा http://www.evoting.karvy.com या कंपनीच्या आईटयुन डायनलॉड करून त्याची प्रत मिळवू शकतात.
- कंपनी अधिनियम, 2013 च्या कलम 91 नुसार, आणि सिव्हीटीडीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या नियमक 42 (बादीबध्दा दाखिल आणि उघड करण्याच्या अनिवार्यता), नियमक 2015 (बादीबध्दा दाखिल), यांच्या अनुषंगाने सुध्दा अशी नोटीस बजावली जात आहे की: सदस्यांनी नोंदवली आणि कंपनीची माग हस्तांतरण पुस्तके ही शनिवार दि. 16 सप्टेंबर 2017 पासून ते गुरुवार 28 सप्टेंबर 2017 पर्यंत (रोही दिवस समाविष्ट), 31 मार्च 2017 रोजी संपलेल्या वर्षासाठीचे खात्यास प्राप्त करण्यासाठी पात्र सदस्यांचे निर्धारण करण्यासाठी बंद राहतील.
- कंपनी अधिनियम-2013 च्या कलम 108 च्या तरतुदीतील अटी आणि त्यांच्या अनुपालनाच्या अनुषंगाने, जो कंपनी (व्यवस्थापन आणि अनुशासन) नियम 2014 च्या नियम 20 सत वाचल जातो, जो सुधारित केलेला आहे, भारतीय कंपनी संचितार्या संस्थेने जारी केलेल्या सर्वसाधारण बैठकीवरील संचितार ये मानक आणि बादीबध्दा दाखिलच्या नियमक 44 नुसार, असे कळविले जात आहे की:
  - कार्यी कॅम्प्युटर रोडर प्रॉक्सीट लिमिटेड ("कार्यी") द्वारे पुढच्या जाणाऱ्या दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचे सदस्य त्यांचे मत एजीएमध्ये मॅन्वर झालेल्या निर्णयित ठरावावर उभा करू शकतात. ई-मतदान सुविधा पुढच्याव्यतिरिक्त, कंपनी या सर्व सदस्यांना एजीएम येथे मतपत्रिकेने मतदान करण्याची सुविधाही देत आहे जे एजीएम उपस्थित तर असतील पण त्यांनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा वापर करून मत जमा केलेले नसेल.
  - कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याची किंवा नमूद सर्वसाधारण वार्षिक बैठकीत मतदान करण्याची पावता निर्धारित करण्यासाठी पुन्हा 21 सप्टेंबर 2017 "निर्दिष्टीची तारीख" म्हणून नमकी केली आहे. एखादी व्यक्ती ज्याचे नाव निर्दिष्टीच्या तारखेपर्यंत, म्हणजेच केवळ पुन्हा 21 सप्टेंबर 2017 पर्यंत सदस्यांच्या नोंदवलेल्या किंवा उभाकल्याद्वारे देखरेख केलेल्या जाणाऱ्या लाभकारी मालकांच्या नोंदवलेल्या नोंदवलेल्या आहे, केवळ असेच सदस्य दूरस्थ ई-व्हॉटिंग सुविधा उपभोगण्यासाठी तसेच सर्वसाधारण बैठकीत मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.
  - दूरस्थ ई-मतदान सुविधा सोपवार 25 सप्टेंबर 2017 रोजी सकाळी 9 वाजता सुरु होईल आणि पुन्हा 27 सप्टेंबर 2017 रोजी संध्याकाळी 5 वाजता संपुष्टात येईल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचे मत देणे 27 सप्टेंबर 2017 रोजी सायंकाळी 5 वाजल्यानंतर शक्यते जाणार नाही. एखादा का सदस्याने मत दिले, की त्यानंतर तो/ही मंतर ते बदलू शकणार नाही. पुढे असेही कळवले जात आहे की एखादा सदस्याने व्याज/तिथ्या ई-मतदानाद्वारे मत देण्याचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकले परंतु पुन्हा तेथे मतदान करण्यास परवानगी प्राप्त नसेल.
  - कुणीही व्यक्ती जो एजीएमच्या नोटीसीच्या तारखेनंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि निर्दिष्टीच्या तारखेपर्यंत/पात्रतेच्या तारखेपर्यंत म्हणजेच पुन्हा 21 सप्टेंबर 2017 पर्यंत शेअर्स धारण करते, तो evoting@karvy.com किंवा investors@gitanjaligroup.com वर इमेल पाठवून गुजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.
- दूरस्थ ई-मतदानाबाबत कसल्याही चौकशी/असंतोष असण्याच्या निमित्ताने, आपण कार्यालय, ई-मतदान वेबसाइट http://www.evoting.karvy.com च्या डायनलॉड निर्णयित उपलब्ध असलेल्या 'वाच्यार विचारले जाणारे प्रश्न' (एआरएच) आणि ई-मतदान उपभोगता हस्तपुस्तिका' यांचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा कंपनीच्या कृ. पं.पुत्री वारी, कंपनी संचितार यांना गीतांजली जेम्स लिमिटेड ए-१, ७ वा माळा, लक्ष्मी टॉवर, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व) मुंबई - 400051 या पत्त्यावर लिहून किंवा 022-4035 4600/601 वर फोन करून किंवा इमेल द्वारे investors@gitanjaligroup.com वर मेल पाठवू.
- एजीएमची नोटीस आणि कंपनीचा 31 मार्च 2017 संपुष्टात आलेल्या वार्षिक वर्षाच्या वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.gitanjaligroup.com आणि http://www.evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहेत.
- नमूद बैठकीचे तपशील कंपनीची वेबसाइट http://www.gitanjaligroup.com तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्सवर सुध्दा उपलब्ध आहेत जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत, त्या म्हणजे, बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com).

निदेशक मंडळाच्या आदेशावरून  
गीतांजली जेम्स लिमिटेड करिता

स्थळ: मुंबई  
दिनांक: 4 सप्टेंबर 2017

(पं.पुत्री वारी)  
कंपनी संचितार

**NOTICE**

